ПРЕДСЕДА ТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2022 Х!! 27

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 NQ20,на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 12.12.2022 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд, и в связи с профессиональным праздником
«Днем энергетика»:

Ковалёва
Сергея
Николаевича

электромонтера по
электрооборудования

ремонту
5 разряда

и обслуживанию
участка подготовки

производства, реконструкции и капитального ремонта
Акционерного общества «Югорская территориальная
энергетическая компания-Покачи»,

возложить на руководителя

А.С. Руденко